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Fundacja Dobra Sieć wraz z polsko-amerykańską Fundacją Wolności oraz Fundacją Orange organizują

konkurs grantowy pt. "Odkryj e-wolontariat". Konkurs jest finansowany ze środków

polsko-amerykańskiej fundacji wolności.

Jako główne cele konkursu wymienić można:

wspieranie najciekawszych pomysłów na projekty społeczne oparte na pracy

e-wolontariuszy

rozpowszechnienie aktywności społecznej w Internecie poprzez promocję e

–wolontariatu (wolontariatu online), rozumianego jako dobrowolna, bezpłatna praca na

rzecz innych (grup społecznych, całego społeczeństwa, etc.) wykonywana za

pośrednictwem Internetu, której celem jest rozwiązywanie problemów społecznych

dbanie o jakość projektów e-wolontariackich w Polsce

stworzenie bazy danych i dobrych praktyk e-wolontariatu

badanie zjawiska e-wolontariatu w Polsce, mające na celu współpracę nad określeniem

zasad i standardów e-wolontariatu

Do konkursu można zgłaszać pomysły na projekty, których celem jest realizowanie działań na

rzecz społeczności lub osób indywidualnych na polu edukacji, poradnictwa, kultury, dzielenia się

wiedzą i umiejętnościami, budowania dobra wspólnego i innych społecznie ważnych dziedzin.

Mogą to być projekty polegające na długofalowej, cyklicznej lub akcyjnej współpracy z

e-wolontariuszami.

W konkursie mogą brać udział:

organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną

instytucje publiczne posiadające osobowość prawną

grupy nieformalne, którym osobowości prawnej użyczy osoba prawna

Zgłoszenia wniosków do konkursu dokonuje się poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego

online dostępnego na stronie e-wolontariat.pl. Zgłoszenia dokonuje się tylko w formie

elektronicznej.

Składanie wniosków wstępnych trwa do 30 kwietnia 2014 roku.

Wyłonienie finalistów nastąpi w I połowie czerwca 2014 r. Dwóch reprezentantów każdego z

finalistów konkursu zostanie zaproszonych do udziału w warsztatach, które odbędą się w

Warszawie w czerwcu 2014 r. Celem warsztatów będzie przygotowanie finalistów do złożenia

wniosków pełnych. Po warsztatach uczestnicy będą dodatkowo mogli skorzystać ze wsparcia

ekspertów online.

Składnie wniosków pełnych będzie miało miejsce do dnia 31 lipca 2014 r., a realizacja

projektów odbywać się będzie w terminie od września 2014 r. do stycznia 2015 r.

Wysokość dotacji, którą można otrzymać na jeden realizowany projekt to 5 000 zł.



Dokładne informacje o konkursie „Odkryj e-wolontariat" dostępne są pod adresem

internetowym: http://e-wolontariat.pl/pl/odkryj-e-wolontariat

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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